P.E.T.S.R, SERVIDO DE PROTOCOLO E (RUIU 14-W2818 15:38 013534 212

(per (3L4ti a b &ao-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 1'8130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 773/2018

São Roque, 13 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofíCios de

Vossa Senhoria no sentidd de que seja implantada uma nova faixa de pedestre

na Rua Benedito Macchi Filho/em frente ao Clube de Furnas.

Tal medida se faz necessária visando promover a

segurança dos munícipes que transitam pelo local, visto que é grande o fluxo

que veíbulos e pedestres na referida via, motivo pelo qual estes Vereadores

solicitam providências. /

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO= 	DA Sli_VA
EAS
dor

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CgTSR 13/11/2018 - 10:32 7467/2018/bm

	Page 1
	Page 2
	Page 3